
UCHWAŁA Nr 288 / 5673 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 czerwca 2021r. 

  
w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Planu gospodarki odpadami  

dla Województwa Podkarpackiego 2022” za lata 2017– 2019. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), w związku z  art. 39 ust. 1  

i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 779 

z późn. zm.), 

  

 Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

  

§ 1 

  

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Planu gospodarki odpadami  

dla Województwa Podkarpackiego 2022” za lata 2017– 2019 w brzmieniu określonym  

w załączniku do niniejszej uchwały celem przedłożenia Sejmikowi Województwa 

Podkarpackiego oraz Ministrowi Klimatu i Środowiska. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


